РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.10.2025 г.                                                                                                                     № 443

рп. Дубровка

Об изменении адреса объекту адресации
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221,  Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221, с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Дубровское городское поселение Дубровского муниципального района Брянской области, утвержденных постановлением администрации Дубровского района от 13.03.2015 №155, Перечнем элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов, утвержденных приказом Минфина России от 05.11.2015 N 171н,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объекту адресации- помещение (комната), адрес: Российская Федерация, Брянская область, муниципальный район Дубровский, городское поселение Дубровское, рабочий поселок Дубровка, микрорайон 1-й, дом 42, квартира 19 кадастровый номер 32:05:0110302:1068 изменить адрес на: Российская Федерация, Брянская область, Дубровский муниципальный район, Дубровское городское поселение, рабочий поселок Дубровка, микрорайон 1-й, дом 42, комната 19 кадастровый номер 32:05:0110302:1068 по причине ошибочного внесения типа помещения- квартира.
2. Строку 82 в приложении 1, утвержденном постановлением администрации Дубровского района от 07.11.2023 №505 «Об изменении и присвоении адреса» - исключить.
3. Отделу городского и жилищно-коммунального хозяйства администрации Дубровского района в течение 3 (трех) рабочих дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить его размещение в государственном адресном реестре.

4. Датой изменения заявленному в п. 1 настоящего постановления объекту адресации адреса признать дату размещения сведений о нем в государственном адресном реестре.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района И.В. Самохина.
6. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава администрации
Дубровского района                                                                                               И.А. Шевелёв